

Styrelsen och verkställande direktören för
Länsförsäkringar Mäklarservice AB
Org nr 556595-9052

får härmed avge

Årsredovisning

för bolagets tjugofjärde verksamhetsår, räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport över förändringar i eget kapital	5
Kassaflödesanalys	5
Noter med redovisningsprinciper och	6-10
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Undertecknad VD i Länsförsäkringar Mäklarservice AB, intygar att resultat- och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 april 2025.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Stockholm 8 april 2025.



Björn Schedwin

VD Länsförsäkringar Mäklarservice AB

Styrelsen och verkställande direktören för
Länsförsäkringar Mäklarservice AB
Org nr 556595-9052

får härmed avge

Årsredovisning

för bolagets tjugofjärde verksamhetsår, räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport över förändringar i eget kapital	5
Kassaflödesanalys	5
Noter med redovisningsprinciper och	6-10
Underskrifter	11

Länsförsäkringar Mäklarservice AB

Org nr 556595-9052

2 (11)

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Länsförsäkringar Mäklarservice AB (Mäklarservice) ägs av de 23 länsförsäkringsbolagen (96 procent) och Länsförsäkringar AB (4 procent). Länsförsäkringar Mäklarservice är Länsförsäkringars servicebolag till de kunder som väljer att företräddas av försäkringsförmedlare. Den förmedlade marknaden växer stadigt där de större förmedlarhusen har en tydlig tillväxtagenda med utökad distributionskraft, samtidigt som de driver digitalisering och effektivisering i ett allt högre tempo. En allmer tydlig trend är att förmedlarkedjorna fortsätter att samordna sin hantering av mindre kunder för ökad effektivisering, vilket troligen kommer resultera i fler upphandlingar inom detta segment framöver.

Mäklarservice ska på uppdrag av länsförsäkringsbolagen förvalta och utveckla den förmedlade affären. Ledord för bolagets värdegrund är affärsmässighet, eget ansvar och rätt mental inställning. Mäklarservice arbetar med prestationsutveckling, det vill säga leder, utvecklar och belönar medarbetarna utifrån mål och värderingar, vilket ska bidra till att företaget når sina övergripande mål: Tillväxt, effektivitet och förtroende.

Mäklarservice är inom sakverksamheten organisatoriskt uppdelat i enheter med team för egendom, motor, navet och offentlig affär vilka arbetar mot angivna förmedlarhus och regioner. Teamens verksamhet utgår från Mäklarservice kontor i Stockholm, Göteborg och Malmö. Inom livförsäkring finns en försäljningsavdelning för Liv och Personrisk samt säljsupportavdelningar på orterna Göteborg, Malmö och Sundsvall. Utöver beskrivna enheter finns två affärsutvecklingsenheter med syfte att effektivisera processer och utveckla automatiserade tjänster mot förmedlarna inom sak- respektive livverksamheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets starka ekonomiska ställning där vi minskat kostnaderna och ökat affärsvolymerna mer än budgeterat kunde bolaget retroaktivt sänka ersättningsnivåerna från länsförsäkringsbolagen från och med januari 2024. Detta innebär att MSAB kunde sänka ersättningen till länsförsäkringsbolagen om totalt 21 Mkr varav 12 Mkr var hänförligt till sakaffären och resterande 9 Mkr till Liv. Vi går in i 2025 med den sänkta ersättningsnivån på Sak och skruvar ner ytterligare något på Liv. Långsiktiga driftskostnads mål fram till 2027 är 3,99 procent på Sak och 0,88 procent på Liv.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Ekonomisk översikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	204 723	214 000	212 368	201 984	181 356
Rörelsemarginal %	1%	4%	2%	3%	6%
Balansomslutning	129 263	110 422	115 700	115 318	93 997
Soliditet %	32%	39%	32%	30%	34%

Definitioner: se not 15

Sakförsäkringsaffären fortsatte att utvecklas starkt under 2024. Beståndet som Mäklarservice förvaltar uppgick till 2,8 (2,6) mdkr vid årsskiftet. Den förmedlade sakförsäkringsaffären utgjorde 36 (35) procent av länsförsäkringsgruppens totala sakförsäkringsbestånd för företagsförsäkring. Tillväxten kan förklaras genom en kombination av stor marknadsnärvaro, ett stort förtroende för Länsförsäkringar som varumärke samt ett nära samarbete med länsförsäkringsbolagen som gärna vill fortsätta växa i företagsaffären.

Försäkringskapitalet för den förmedlade livförsäkringsaffären slutade på 151 (132) mdkr år 2024. Inbetald premie uppgick till 6,1 (5,6) mdkr, varav Länsförsäkringar Fondliv stod för 5,9 mdkr. Den förmedlade fondlivaffären avseende tjänstepensionsplan utgör 59 procent av Länsförsäkringars totala fondlivaffär inom tjänstepensionsplan. Länsförsäkringsbolagens kunder erbjuds fondförvaltning och garantiförvaltning samt riskförsäkring inom personriskområdet. Länsförsäkringar Liv, som är stängt för nyteckning sedan 2011, förvaltar traditionell livförsäkring åt sina kunder i tre bestånd; Nya Trad, Gamla Trad och Nya Världen. De flesta kunder med Gamla Trad och Nya Världen har möjlighet att byta sina befintliga försäkringar till Nya Trad.

Länsförsäkringsgruppens förmedlade personriskaffär ökade till 0,36 (0,31) mdkr under 2024. Behovet av sjukvårdsförsäkring förväntas vara fortsatt stort, dels på grund av vårdskulden i offentligvården dels att antalet sjukfrånvarande personer med stressrelaterade diagnoser har ökat kraftigt. Företagens efterfrågan på sjukvårdsförsäkringar ökar för att säkerställa rätt vård i rätt tid till sina anställda. Året har präglats av många goda utbildningsinsatser mot både nya och befintliga samarbetspartners.

Icke-finansiella upplysningar

Under 2024 fortsatte Länsförsäkringar Mäklarservice arbete med att utveckla tjänster, effektivisera processer och hantera ett växande affärsflöde. Länsförsäkringars nya ärendesystem inom Sak, som infördes 2021, inom Mäklarservice har förenklat och effektiviserat både Länsförsäkringars och förmedlarnas arbete genom bättre uppföljning och kortare ledtider av ärenden. Inom Liv ser vi över ärendehanteringsprocessen och är i startgroparna med införande av ett nytt ärendehanteringssystem som vi tror kan spara tid samtidigt som vi minskar risken för manuella fel.

Vi utvecklar också vårt digitala gränssnitt mot förmedlarmarknaden, Förmedlarsidan. Ambitionen är att bygga ut sidan med fler självservice-tjänster och digitala blanketter för att dra ner på manuellt arbete. Vi har även instiftat ett bolagsinternt AI-forum där vi arbetar med praktisk tillämpning av AI-verktyg och försöker sprida kunskap och goda exempel på hur tekniken kan användas i vardagen. Bolaget förväntar sig en fortsatt tillväxt inom både Sak- och Livaffär under 2025 om det inte blir en betydande recession med ökad arbetslöshet och kraftigt minskade investeringar på marknaderna. Bolagets hållbarhetsarbete ska integreras i hela Länsförsäkringar Mäklarservice värdekedja med fokus på områden där bolaget kan bidra och göra skillnad. Bolaget ska arbeta aktivt för att minska klimatpåverkan och klimatriskerna i sin verksamhet samt verka för klimatanpassning för att minska skadeverkningarna av ett förändrat klimat. Alla medarbetare har idag möjlighet att göra en volontärsdag hos någon verksamhet som har 90 konto till exempel Röda korset och Stadsmissionen.

Förslag till disposition av företaget vinst

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel från föregående år	20 776 113
Årets resultat	1 308 500
Summa	22 084 613
Styrelsen föreslår att:	
I ny räkning balansera	<u>22 084 613</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Informationsklass: Intern

Länsförsäkringar Miklarservice AB
Org nr 556595-9052

3 (11)

Resultaträkning

Belopp i tkr	Not	2024	2023
Nettoomsättning		204 723	214 000
Förändring av varor under tillverkning, färdiga varor			
Övriga rörelseintäkter		2 690	2 043
		207 413	216 043
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-52 533	-59 323
Personalkostnader	2	-150 680	-145 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 949	-2 946
Rörelseresultat		1 251	8 004
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-42
Resultat efter finansiella poster		1 250	7 962
Bokslutsdispositioner, övriga	4	2 424	-1 007
Resultat före skatt		3 674	6 955
Skatt på årets resultat	5	-2 366	-2 588
Årets resultat		1 309	4 367

2025051916796

Länsförsäkringar Mäklarservice AB
Org nr 556595-9052

4 (11)

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	6	4 595	7 220
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	7	771	712
Summa anläggningstillgångar		5 366	7 932
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	1 615
Aktuell skattefordran		3 226	2 698
Övriga fordringar		31 761	33 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	10 767	7 056
		45 753	45 005
Kassa och bank	14	78 145	57 485
Summa omsättningstillgångar		123 898	102 490
SUMMA TILLGÅNGAR		129 263	110 422

EGET KAPITAL OCH SKULDER

<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (5 000 aktier)	9	500	500
Reservfond		500	500
Fond för utveckling		4 595	7 220
		5 595	8 220
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 776	13 783
Årets resultat		1 309	4 367
		22 085	18 151
Summa eget kapital		27 679	26 371
<i>Obeskattade reserver</i>			
Ackumulerade överavskrivningar		-	3 687
Periodiseringsfonder	10	18 013	16 750
		18 013	20 437
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 889	10 175
Övriga skulder		61 788	37 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	14 895	16 341
Summa kortfristiga skulder		83 571	63 615
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		129 263	110 422

Länsförskräningar Mäklarservice AB
Org nr 556595-9052

5 (11)

Rapport över förändringar i eget kapital

2023-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital	Summa eget kapital
	Aktie kapital	Reserv-fond	Fond för utveckling	Bal.res inkl årets resultat	
Ingående balans	500	500	9 846	11 158	22 003
Återföring fond för utveckling			-2 626	2 626	-
Årets resultat				4 367	4 367
Vid årets utgång	500	500	7 220	18 151	26 371
2024-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital	Summa eget kapital
	Aktie kapital	Reserv-fond	Fond för utveckling	Bal.res inkl årets resultat	
Ingående balans	500	500	7 220	18 151	26 371
Återföring fond för utveckling			-2 626	2 626	-
Årets resultat				1 309	1 309
Vid årets utgång	500	500	4 594	22 086	27 680

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr	2024	2023
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	1 250	7 962
Avskrivningar	2 949	2 946
Betald inkomstskatt	4 199	10 908
	-2 366	-2 588
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1 833	8 320
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-748	2 586
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	19 956	-10 652
Kassaflöde från den löpande verksamheten	21 041	255
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-383	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-383	-
Årets kassaflöde	20 660	255
Likvida medel vid årets början	57 485	57 230
Likvida medel vid årets slut	78 145	57 485

Not 14

2025051916797

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges
Avrundningsdifferenser kan förekomma

Not 1 Redovisningsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Immateriella anläggningstillgångar 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Inventarier; datautrustning 3 år
Inventarier; övrigt 5 år

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Finansiella tillgångar och skulder

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Ersättningar till anställda

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld. Företaget följer FTP-planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som härrör till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Länsförsäkringar Mäklarservice AB
Org nr 556595-9052

7 (11)

Intäkter

Det införde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Not 2**Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse och revisorer**

Medelantalet anställda	2024	varav män	2023	varav män
Sverige	137	41%	139	41%

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2024	2023
	Andel kvinnor	Andel kvinnor
Styrelsen	0%	38%
Övriga ledande befattningshavare	33%	33%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024	2023
Löner och ersättningar	89 022	82 254
Sociala kostnader	44 773	40 577
(varav pensionskostnad)	(12 782)	(11 211)

Av bolagets pensionskostnader avser 882 845 kronor (802 495 kronor) bolagets styrelse och VD.

2025051916798

Länsförsäkringar Mäklarservice AB

Org nr 556595-9052

8 (11)

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2024		2023	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar (varav tantiem o.d.)	3 120 (-)	85 902 (-)	2 766 (-)	82 254 (-)

Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024	2023
Deloitte Revisionsuppdrag	200	200

Not 3 Operationell leasing där företaget är leasetagare

	2024	2023
Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Inom ett år	12 637	12 398
Mellan ett och fem år	9 262	17 845
Senare än fem år	2 249	3 881
	24 147	34 125

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter

	2024	2023
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	13 575	13 928

Not 4 Bokslutsdispositioner, övriga

	2024	2023
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning		
- Inventarier och installationer	-	-
Periodiseringsfond, årets avsättning	-3 752	-4 187
Periodiseringsfond, årets återföring	2 490	3 181
	2 424	-1 007

Not 5 Skatt på årets resultat

	2024	2023
Aktuellt skattekostnad	-2 366	-2 588
	-2 366	-2 588

Avstämning av effektiv skatt

	2024	2023
	Belopp	Belopp
Resultat före skatt	3 675	6 955
Skatt enligt gällande skattesats	-757	-
Ej avdragsgilla kostnader	-1 450	-1 099
Skatt hänförlig till tidigare år	-47	-
Schablonränta på periodiseringsfond	-110	-56
Redovisad effektiv skatt	-2 366	-2 588

Länsförskringar Måklarservice AB
Org nr 556595-9052

9 (11)

Not 6	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		13 128	13 128
Nyanskaffningar		—	—
Vid årets slut		13 128	13 128
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-5 907	-3 282
Årets avskrivning		-2 626	-2 626
Vid årets slut		-8 533	-5 907
Redovisat värde vid årets slut		4 595	7 220

Not 7	Inventarier	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		2 064	2 064
Nyanskaffningar		383	—
Vid årets slut		2 447	2 064
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-1 352	-1 031
Årets avskrivning på anskaffningsvärden		-323	-321
Vid årets slut		-1 675	-1 352
Redovisat värde vid årets slut		771	712

Not 8	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetad ersättning		4 582	1 344
Övriga poster		6 185	5 712
		10 767	7 056

Not 9 Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att det fria egna kapitalet kronor 22 084 613 kr balanseras i ny räkning.

Not 10	Periodiseringsfonder	2024-12-31	2023-12-31
Avsatt räkenskapsår 2018		—	2 490
Avsatt räkenskapsår 2019		2 149	2 149
Avsatt räkenskapsår 2020		3 445	3 445
Avsatt räkenskapsår 2021		1 867	1 867
Avsatt räkenskapsår 2022		2 613	2 613
Avsatt räkenskapsår 2023		4 187	4 187
Avsatt räkenskapsår 2024		3 752	—
		18 013	16 750

Not 11	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
Sociala avgifter		5 855	5 577
Semesterskuld		7 921	7 944
Övriga poster		1 119	2 820
		14 895	16 341

Länsförsäkringar Mäklarservice AB
Org nr 556595-9052

10 (11)

Not 12	Ställda säkerheter och eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
		Ställda säkerheter	Inga
Eventualförpliktelser	Inga	Inga	

Not 13 **Transaktioner med närstående**
Länsförsäkringar Mäklarservice AB ägs av de 23 länsförsäkringsbolagen (96 procent) och Länsförsäkringar AB (4 procent). Bolaget samordnar erbjudandet gentemot försäkringsförmedlarna. Bolagets intäkter består av marknadsmässig ersättning för dessa tjänster. Verksamheterna i Stockholm och Malmö bedrivs i lokaler som hyrs av företag inom Länsförsäkringsgruppen.

	2023	Intäkter	Kostnader	Fordringar	Skulder
LFAB-koncernen		4 567	37 209	58 938	8 554
Länsförsäkringsbolagen		210 155	7 855	39 301	713
	2024	Intäkter	Kostnader	Fordringar	Skulder
LFAB-koncernen		4 431	30 283	80 876	2 267
Länsförsäkringsbolagen		200 291	7 508	38 018	27 467

Not 14	Likvida medel	2024-12-31	2023-12-31
		Följande delkomponenter ingår i likvida medel:	
Banktillgodohavanden		78 145	57 485
		78 145	57 485

Not 15	Nyckeltalsdefinitioner

Not 16 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Det har inte förekommit några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Länsförsäkringar Mäklarservice AB
Org nr 558595-8052

11 (11)

Stockholm den 13 mars 2025, som framgår av elektronisk signatur

Magnus Olsson
Ordförande

Björn Schedwin
Verkställande direktör

Henrik Gallus

Niclas Ward

Lars Rådström

Tony Pettersson

Peter Lindvall

Carina Thornberg
Föreningsrepresentant

Philippe Loustalot-Forest
Föreningsrepresentant

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum som framgår av elektronisk signatur

Deloitte AB
Emelie Lorentzson Lindholm
Auktoriserad revisor

2025051916800

Carina Thornberg

Carina Thornberg
Date: 2025-03-13 06:21 CET
Signed with Swedish BankID
Signed via account: carina.thornberg@lansforsakringar.s

Lars Rådström

Lars Rådström
Date: 2025-03-13 06:30 CET
Signed with Swedish BankID
Role: VD LF Jämtland
Signed via account: lars.radstrom@lfz.se

Niclas Ward

Niclas Ward
Date: 2025-03-13 07:16 CET
Signed with Swedish BankID
Role: Styrelseledamot
Signed via account: niclas.ward@lansforsakringar.se

Peter Lindvall

Peter Lindvall
Date: 2025-03-13 10:11 CET
Signed with Swedish BankID
Role: VD
Signed via account: peter.lindvall@lfkalmar.se

Henrik Gallus

Henrik Gallus
Date: 2025-03-13 10:13 CET
Signed with Swedish BankID
Role: Styrelseordförande
Signed via account: henrik.gallus@afyra.se

Björn Schedwin

Björn Schedwin
Date: 2025-03-13 10:13 CET
Signed with Swedish BankID
Role: Vd
Signed via account: bjorn.schedwin@lansforsakringar.se

Tony Pettersson

Tony Pettersson
Date: 2025-03-13 10:13 CET
Signed with Swedish BankID
Role: Chef Affär
Signed via account: tony.pettersson@lansforsakringar.se

Philippe Loustalot-Forest

Philippe Loustalot-Forest
Date: 2025-03-13 10:13 CET
Signed with Swedish BankID
Signed via account: philippe.loustalot-forest@lansforsaki

Magnus Olsson

Magnus Olsson
Date: 2025-03-13 10:14 CET
Signed with Swedish BankID
Role: Ordförande
Signed via account: magnus.olsson@lfj.se

EMELIE LORENTZSON LINDHOLM

EMELIE LORENTZSON LINDHOLM
Date: 2025-03-13 17:05 CET
Signed with Swedish BankID
Role: Auktoriserad revisor
Signed via account: elorentzson@deloitte.se
